(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(六) 其他

□适用 √不适用

十一、 重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

25 / 136

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司不属于重污染行业，在生产经营过程符合国家和地方环保要求，报告期内公司未发生过

环保事故。

公司制定了完善的环保措施，报告期内公司不存在违规排放废气、污水的情形，能严格按照

国家和地方的环保要求进行环保治理，公司的环保处理设施均正常运转，达到了环保治理的目的，

公司报告期内环保相关费用成本及未来支出情况、相关环保投入、环保设施及日常治污费用与处

理公司生产经营所产生的污染相匹配。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发 送 公积金转股 其 小计 数量 比例(%)

2020 年半年度报告

26 / 136

(%) 行

新

股

股 他

一、有限售条

件股份
67,375,000 70.18   26,950,000  26,950,000 94,325,000 70.18

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
67,375,000 70.18   26,950,000  26,950,000 94,325,000 70.18

其中：境内非

国有法人持股
50,875,000 52.99   20,350,000  20,350,000 71,225,000 52.99

境内自然人持

股
16,500,000 17.19   6,600,000  6,600,000 23,100,000 17.19

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份
28,625,000 29.82   11,450,000  11,450,000 40,075,000 29.82

1、人民币普通

股

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 96,000,000 100.00   38,400,000  38,400,000 134,400,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司分别于 2020 年 4月 14 日和 2020 年 5月 12 日召开第二届董事会第二次会议和 2019

年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2019 年度利润分配及资本公积转增股本方案的议案》，

同意以实施权益分派的股权登记日的总股本为基数实施利润分配和资本公积转增股本，即以公司

总股本 96,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 5.00 元（含税），共计派发现

金红利 48,000,000 元（含税）。同时，以资本公积向全体股东每 10股转增 4股。转增后，公司

股本从 96,000,000 股增加至 134,400,000 股。报告期公司已完成相关派送登记手续，已完成公

司注册资本变更工商登记。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

27 / 136

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数

限售